
SIAF

 110

 130

 140

 190

 210

 230

 240

 250

 260

 270

 280

 290

 310

 330

 100

 200

 300

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

           1.821.673.100

                       0

             349.532.119

                       0

              96.180.564

              55.540.800

              50.500.000

              60.000.000

              51.006.000

             288.000.000

               8.400.000

              17.400.000

               3.600.000

              25.000.000

                       0

              40.898.801

-             51.053.968

              10.155.167

                       0

-             44.233.040

-             37.265.000

-             30.000.000

-             39.664.840

              12.800.000

-              8.400.000

-             13.150.000

-                925.000

-             11.507.200

           1.821.673.100

              40.898.801

             298.478.151

              10.155.167

              96.180.564

              11.307.760

              13.235.000

              30.000.000

              11.341.160

             300.800.000

                       0

               4.250.000

               2.675.000

              13.492.800

             860.274.300

                       0

             167.979.028

               9.374.000

              38.743.134

               2.787.358

               3.614.000

                       0

               1.041.160

             155.000.000

                       0

               2.750.000

                 852.200

                 198.000

             961.398.800

              40.898.801

             130.499.123

                 781.167

              57.437.430

               8.520.402

               9.621.000

              30.000.000

              10.300.000

             145.800.000

                       0

               1.500.000

               1.822.800

              13.294.800

             769.841.556

                       0

             167.979.028

               8.999.040

              35.228.410

               1.644.630

               3.614.000

                       0

               1.041.160

             129.000.000

                       0

               2.750.000

                 852.200

                 198.000

              90.432.744

                       0

                       0

                 374.960

               3.514.724

               1.142.728

                       0

                       0

                       0

              26.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

           2.171.205.219

             627.027.364

             213.685.200

                       0

-            159.912.880

-            116.482.435

           2.171.205.219

             467.114.484

              97.202.765

           1.037.627.328

             203.935.652

               6.105.700

           1.133.577.891

             263.178.832

              91.097.065

             946.819.624

             173.278.200

               6.105.700

              90.807.704

              30.657.452

                       0

 111

 112

 113

 114

 133

 141

 144

 145

 199

 210

 230

 240

 250

 260

 271

 284

 290

 310

SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIOS DE SEGURO MEDICO

SERVICIOS DE CATERING

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

           1.327.166.400

             210.835.200

             143.542.800

             140.128.700

                       0

              71.138.145

             100.683.974

             177.710.000

                       0

              96.180.564

              55.540.800

              50.500.000

              60.000.000

              51.006.000

             288.000.000

               8.400.000

              17.400.000

               3.600.000

                       0

                       0

                       0

                       0

              40.898.801

-             19.958.201

-             34.685.767

               3.590.000

              10.155.167

                       0

-             44.233.040

-             37.265.000

-             30.000.000

-             39.664.840

              12.800.000

-              8.400.000

-             13.150.000

-                925.000

           1.327.166.400

             210.835.200

             143.542.800

             140.128.700

              40.898.801

              51.179.944

              65.998.207

             181.300.000

              10.155.167

              96.180.564

              11.307.760

              13.235.000

              30.000.000

              11.341.160

             300.800.000

                       0

               4.250.000

               2.675.000

             653.553.800

             122.987.200

              83.733.300

                       0

                       0

              38.305.155

              34.588.873

              95.085.000

               9.374.000

              38.743.134

               2.787.358

               3.614.000

                       0

               1.041.160

             155.000.000

                       0

               2.750.000

                 852.200

             673.612.600

              87.848.000

              59.809.500

             140.128.700

              40.898.801

              12.874.789

              31.409.334

              86.215.000

                 781.167

              57.437.430

               8.520.402

               9.621.000

              30.000.000

              10.300.000

             145.800.000

                       0

               1.500.000

               1.822.800

             565.218.728

             122.987.200

              81.635.628

                       0

                       0

              38.305.155

              34.588.873

              95.085.000

               8.999.040

              35.228.410

               1.644.630

               3.614.000

                       0

               1.041.160

             129.000.000

                       0

               2.750.000

                 852.200

              88.335.072

                       0

               2.097.672

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                 374.960

               3.514.724

               1.142.728

                       0

                       0

                       0

              26.000.000

                       0

                       0

                       0
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SIAF

 340

 350

 360

 390

 510

 530

 540

 840

 870

 910

 500

 800

 900

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIÓN DE INMUEBLES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR 
PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

              65.000.000

               2.000.000

             118.085.200

                       0

             700.000.000

              10.000.000

              30.000.000

           4.172.717.835

                       0

               2.100.000

-             14.905.035

               6.540.000

-             98.085.200

               2.400.000

-            131.730.000

-              6.000.000

              53.242.600

-            729.569.869

             131.730.000

               2.600.000

              50.094.965

               8.540.000

              20.000.000

               2.400.000

             568.270.000

               4.000.000

              83.242.600

           3.443.147.966

             131.730.000

               4.700.000

               3.393.500

               1.662.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           1.616.064.226

                       0

                       0

              46.701.465

               6.878.000

              20.000.000

               2.400.000

             568.270.000

               4.000.000

              83.242.600

           1.827.083.740

             131.730.000

               4.700.000

               3.393.500

               1.662.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           1.298.256.056

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             317.808.170

                       0

                       0

             740.000.000

           4.172.717.835

               2.100.000

-             84.487.400

-            597.839.869

               2.600.000

             655.512.600

           3.574.877.966

               4.700.000

                       0

           1.616.064.226

                       0

             655.512.600

           1.958.813.740

               4.700.000

                       0

           1.298.256.056

                       0

                       0

             317.808.170

                       0

           7.926.735.618 -            956.122.584            6.970.613.034            2.863.732.906            4.106.880.128            2.424.459.580              439.273.326T O T A L  G E N E R A L:

 330

 340

 350

 360

 390

 510

 530

 540

 841

 842

 849

 871

 910

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIÓN DE INMUEBLES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

BECAS

APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E 
INSTITUCIONES SIN FINES DE 

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR 
PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES
Y OTROS

              25.000.000

              65.000.000

               2.000.000

             118.085.200

                       0

             700.000.000

              10.000.000

              30.000.000

             400.000.000

             740.000.000

           3.032.717.835

                       0

               2.100.000

-             11.507.200

-             14.905.035

               6.540.000

-             98.085.200

               2.400.000

-            131.730.000

-              6.000.000

              53.242.600

-            170.148.288

-            229.893.000

-            329.528.581

             131.730.000

               2.600.000

              13.492.800

              50.094.965

               8.540.000

              20.000.000

               2.400.000

             568.270.000

               4.000.000

              83.242.600

             229.851.712

             510.107.000

           2.703.189.254

             131.730.000

               4.700.000

                 198.000

               3.393.500

               1.662.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             229.851.512

             272.058.000

           1.114.154.714

                       0

                       0

              13.294.800

              46.701.465

               6.878.000

              20.000.000

               2.400.000

             568.270.000

               4.000.000

              83.242.600

                     200

             238.049.000

           1.589.034.540

             131.730.000

               4.700.000

                 198.000

               3.393.500

               1.662.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             168.716.056

             272.058.000

             857.482.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              61.135.456

                       0

             256.672.714

                       0

                       0
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